
  
 

 

이루다투자일임 주식회사 

경기도 성남시 분당구 황새울로 360 번길 25 한서빌딩 12 층 1201 호 

임원선임 공시 

 

1. 선임 

직 위 
성 명 

(한자) 

주민등록 

번호 

(앞의 6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기 

(만료일) 
업무범위 주요경력1) 겸직사항2) 

자격요건 

확인결과3) 

대표이사 

(각자대표) 

문일호 

(文日豪) 
841005 

2022.1.14. 

최초선임 
2025.1.13  

21.7.1~현재 : 

이루다투자일임 

12~1.10~21.6.30 : 

삼성자산운용 

- 적격 

 

2. 임원현황(변동 후) 

직 위 

(상임 및 

등기 여부) 

성 명 

(한자) 

주민등록번호 

(앞의 6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고 

대표이사 

(각자대표) 

문일호 

(文日豪) 
841005 

2022.1.14. 

최초선임 
2025.1.13 

21.7.1~현재 : 

이루다투자일임 

12~1.10~21.6.30 : 

삼성자산운용 

  

대표이사 

(각자대표) 

김동주 

(金東注) 
830915 

2019.11.25. 

(1) 
2022.11.25 

19.11~현재 : 

이루다투자일임 

18.02. ~19.10. : 

㈜헤이비트 

16.06.~ 17.12. : 

티비디 

  

사내이사 
나용이 

(羅龍二) 
760220 

2019.11.25. 

(1) 
2022.11.25 

2017.06 .- 현재 : 

이루다투자일임 
  

사외이사 
김현준 

(金賢俊) 
850810 

2019.11.25. 

(1) 
2022.11.25 

18.01.- 19.06. : 

㈜헤이비트 

11.12.- 17.09. 

한빛인베스트먼트  

- 업라이즈 

사외이사 (현) 

- 미담장학회 

사회적기업 

추진단감사(현) 

 

감사 
장혜선 

(張寭善) 
850101 

2019.11.25. 

(1) 
2022.11.25 

2013.05-2019.11 : 

네오위즈 

업라이즈 

감사(현) 
 

 


