

임원선임 공시

1. 선임

직 위	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞의(자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	자격요건 확인결과 ³
대표이사 (각자대표)	문일호 (文日豪)	841005	2022.1.14. 최초선임	2025.1.13		21.7.1~현재 : 이루다투자일임 12~1.10~21.6.30 : 삼성자산운용	-	적격

2. 임원현황(변동 후)

직 위 (상임 및 등기 여부)	성 명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	비고
대표이사 (각자대표)	문일호 (文日豪)	841005	2022.1.14. 최초선임	2025.1.13	21.7.1~현재 : 이루다투자일임 12~1.10~21.6.30 : 삼성자산운용		
대표이사 (각자대표)	김동주 (金東注)	830915	2019.11.25. (1)	2022.11.25	19.11~현재 : 이루다투자일임 18.02. ~19.10. : ㈜헤이비트 16.06.~ 17.12. : 티비디		
사내이사	나용이 (羅龍二)	760220	2019.11.25. (1)	2022.11.25	2017.06 현재 : 이루다투자일임		
사외이사	김현준 (金賢俊)	850810	2019.11.25. (1)	2022.11.25	18.01 19.06. : ㈜헤이비트 11.12 17.09. 한빛인베스트먼트	- 업라이즈 사외이사 (현) - 미담장학회 사회적기업 추진단감사(현)	
감사	장혜선 (張惠善)	850101	2019.11.25. (1)	2022.11.25	2013.05-2019.11 : 네오위즈	업라이즈 감사(현)	